



GMINA BRODY

Rynek 2, 68-343 Brody, tel. 68 3712155, fax. 68 3712015, e-mail:

gmina@brody.pl bip.brody.pl

SE. 271.2.2018

Brody, dnia 23.03.2018r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „**Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego**”.

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający, Gmina Brody, informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania.

W związku tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.

U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1. Czy dyspozycja uruchomienia kredytu może być składana na wzorzec Banku?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 2. Czy Jednostka złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji w formie aktu notarialnego na podstawie art. 777 k.p.c. co wiąże się z dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 3. Czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 4. Czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 5. Czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Jednostki za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 6. Proszę o wykaz jednostek powiązanych kapitałowo z Jednostką ze wskazaniem numeru Regon i NIP.

Odpowiedź : Gmina nie jest powiązana kapitałowo z innymi jednostkami.

Pytanie 7. Proszę o wykaz zaangażowań kredytowych Jednostki uwzględniający nazwy podmiotów, które udzieliły finansowania oraz kwoty (w załączeniu formularz)

Odpowiedź : w załączeniu wykaz zaangażowania.

Pytanie 8. Czy do wyliczenia ceny należy przyjąć, że uruchomienie kredytu nastąpi jednorazowo w dniu 30.04.20128r.?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 9. Czy Jednostka korzysta z:

- a) transakcji wykupu wierzytelności w drodze cesji (jako dłużnik),
- b) umów leasingu,
- c) umów z odroczonym terminem płatności dłuższym niż 1 rok, o których mowa w rozporządzeniu MF z dnia 23.12.2010r. w sprawie szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego, w tym długu Skarbu Państwa?

W przypadku odpowiedzi pozytywnej na któryś z ww. punktów, proszę o podanie kwot zadłużenia, terminów wykupu danej wierzytelności, terminów obowiązywania umów.

Odpowiedź: a) nie

b) nie

c) nie

Pytanie 10. Czy spłata kredytu nastąpi w terminach od 20.12.2019r. do 20.12.2034r?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 11. Czy odsetki będą płatne w okresach miesięcznych, na ostatni roboczy dzień miesiąca począwszy od 30.05.2018r?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 12. Czy odsetki za ostatni okres rozliczeniowy będą płatne wraz z ostatnią ratą kredytu, tj. 20.12.2034r. czy 31.12.2034r.?

Odpowiedź: 20.12.2034r.

Pytanie 13. Czy do wyliczenia cent należy przyjąć harmonogram spłaty kredytu taki sam jak wskazany w „Opisie przedmiotu zamówienia”?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 14. Czy w przypadku wygrania przetargu przez BGK będzie można wpisać do umowy zobowiązanie Jednostki do dostarczania w okresach kwartalnych sprawozdań Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S, Rb-28S oraz innych dokumentów wymaganych przez Bank?

Odpowiedź: tak

Pytanie 15. Bardzo proszę o udostępnienie opinii RIO dot. możliwości spłaty kredytu przedmiotowego kredytu - Czy jeśli Gmina nie ma jeszcze opinii, możliwe jest wpisanie do umowy, w przypadku wygrania przetargu przez BGK, dostarczenia pozytywnej opinii jako warunek uruchomienia kredytu?

Odpowiedź: Opinia RIO będzie dostępna na stronie bip.brody.pl po jej otrzymaniu. Przewidywany termin udostępnienie do 30.03.2018r.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie uległa zmianie treść ogłoszenia i treść SIWZ.

Wójt

/-/ Ryszard Kowalczuk